

[Print](#)

**Government of India
Power Grid Corporation of India Ltd.
Lucknow, U.P.**

Dated: 28/11/2018

To

Shri AJIT SINGH
VILL-RASOOLPUR MAFI
PO-PHUNDERI
TEH-DHANAURA DIST-AMROHA
244231

Registration Number : PGCIL/R/2018/50739

Dear Sir/Madam

I am to refer to your Request for Information under RTI Act 2005, received vide letter dated 31/10/2018 and to say that *Point-wise Information is given below:*

1. *Total Candidates appeared in the Examination is 6146 no. All individual candidates can view their marks by log in on POWERGRID website at the link:*

<http://careers.powergrid.in/nr3DteJohrRectt/t/login.aspx>

2. *Regarding sharing of the Answer Key, it may be mentioned that the Answer keys are not available separately but marked against the respective question. Since the question papers are part of the question banks which may be used by POWERGRID in future, the same together with answer keys (answer keys without questions are not available separately) cannot be shared under section 8 (1)(d) of the RTI Act, 2005. However, for viewing your own answer keys, you may visit POWERGRID NR-3 RHQ during working hours with prior intimation to the CPIO, NR-III..*

In case, you want to go for an appeal in connection with the information provided, you may appeal to the Appellate Authority indicated below within **thirty days** from the date of receipt of this letter.

R. K.Singh, ED(NR-III)
FAA & ED (NR-III)
Address: Lucknow
Phone No.:

Yours faithfully

(K. K. Gupta, DGM(NR-III))
CPIO & DGM (NRTS-III)